2025年９月９日

各 位

会 社 名 株式会社イズミ

代表者名 代表取締役社長   町田 繁樹

（コード：8273、東証プライム市場）

問合せ先 執行役員経営企画部長 平 公成

（TEL．082－264－3211）

組織変更に関するお知らせ

 当社は、2025年９月９日（火）開催の取締役会において、組織変更を次のとおり決議しました

のでお知らせいたします。

記

１.組織変更の目的

当社は、2030年長期ビジョン及び将来ＳＭ300店舗体制実現に向けた重点施策の一環として、

プライベートブランド（ＰＢ）商品の開発体制を強化いたします。

ＰＢ商品は、当社の差別化戦略の中核を担う重要な要素であり、競争力強化および商品開発

力の向上を目的として、ＰＢ商品に特化した開発組織を新設することといたしました。

これにより、顧客ニーズに即した商品企画・開発のスピードと品質を一層高め、持続的な成

長と企業価値の向上を図ってまいります。

２.組織変更の内容

新設組織名：ＰＢ事業企画部

主な業務内容：ＰＢ商品の企画・開発・品質管理・ブランディング活動 等

３.組織変更の実施日

2025年９月９日（火）

以 上